АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2015 года № 85
с. Новогольелань

О внесении изменений в комиссию по рассмотрению документов для назначения пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии

В связи с кадровыми изменениями,  администрация Новогольеланского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в комиссию по рассмотрению документов для назначения пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденную постановлением администрации  Новогольеланского сельского поселения 17.04.2015г. №12 «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии», согласно приложению.
    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения                                                               В.А.Шитов

                     Приложение
Утвержден постановлением администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района  Воронежской области от 01.12.2015 года № 85

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ НАЗНАЧЕНИЯ ПЕНСИИ
ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ И ДОПЛАТЫ К ПЕНСИИ

	1.
	Председатель комиссии
Шитов Вячеслав Анатольевич
	Глава Новогольеланского сельского поселения

	2.
	Заместитель председателя –
Леонтьева Валентина Васильевна
	Заместитель главы администрации Новогольеланского сельского поселения

	3.
	Секретарь комиссии –
Тенячкина Татьяна Михайловна
	Ведущий специалист администрации Новогольеланского сельского поселения

	4

	Члены комиссии
Фонова Надежда Викторовна
	Директор МКУК Новогольеланского сельского поселения «ЦДИ»

	5
	Шабанова Елена Николаевна
	Инспектор по налогам и сборам администрации Новогольеланского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]